Генеральному директору ООО  «КА ЭКСПОРТ»
Петрову Алексею Сергеевичу
от _________________________________(ФИО)
паспорт  _________        серия   ________ номер
выдан_______________________________(кем)
___________________________________(когда)
адрес регистрации:________________________
________________________________________
телефон_________________________________)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас принять к возврату товар надлежащего качества - _____________________________________________, приобретенный по заказу №________ от _______________, ввиду________________________ (указать причины возврата) и вернуть мне денежные средства, уплаченные за него платежным документом ___________ (наименование вида документа) №________ от _____20__г. в сумме
___________(_________________________________________________________________)   рублей ______  копеек.

Банковские реквизиты (Заполняется в случае, если возврат осуществляется на банковскую карту)
№ карты ______________________________________________
Л/ счет________________ или р/счет______________________
Банк___________________
БИК банка______________
к/с_____________________

Приложение:

1. Копия паспорта
1. Скан чека

Дата __________

Подпись_________________ (                                                       )

[bookmark: _GoBack]